## הישיבה המאתיים חמישים ותשע (רנט)

ביום כ"א באייר התשס"א (14 במאי 2001) בשעה 15:00, בבית האקדמיה בירושלים.

**הנוכחים:** החברים ארי אבנר, שרגא אירמאי, יהושע בלאו, משה בר-אשר (יו"ר), חיים גורי, אבי הורביץ, יעקב זוסמן, שמעון זנדבנק, אפרים חזן, אברהם טל, אבנר טריינין, אברהם יבין, ישראל ייבין, קציעה כ"ץ, גד בן-עמי צרפתי, מנחם צבי קדרי;
החברים-היועצים שולמית

כמובן בקיצור תוכל עליית התקרה להיקרא עלייה, אבל נראה שכמונח רשמי עדיף הצירוף עליית תקרה בהיותו חד-משמעי.

#### הצבעה

בעד עליית תקרה – רוב גדול

הוחלט: עליית תקרה [ובקיצור עלייה] (בידם).

## הישיבה המאתיים ושישים (רס)

ישיבה מיוחדת במסגרת הקונגרס העולמי השלושה עשר למדעי היהדות

ביום כ"ה באב התשס"א (14 באוגוסט 2001) בשעה 11:30, באוניברסיטה העברית שעל הר-הצופים בירושלים.

הנוכחים: החברים ארי אבנר, משה אור, יהושע בלאו, זאב בן-חיים, יעקב בן-טולילה, משה בר-אשר (יו"ר), אבי הורביץ, יעקב זוסמן, קציעה כ"ץ, אמציה פורת, גד בן-עמי צרפתי, מנחם צבי קדרי; החברים-היועצים שולמית אליצור, דוד טלשיר, אהרן ממן,